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Hej på er! 

Nu äntligen börjar man nästan se slutet på vintern. Hoppas ni alla har fått mycket gjort ute i 

garaget under vintern så bilarna är redo för årets kommande event!  

Själv har man jobba dubbla jobb hela vintern så har tyvärr inte hunnit med bilen så mycket 

som man hade hoppats men den är redo för kommande event iallafall. 

Glöm inte att gå in och anmäla er på hemsidan för kommande event. 

Mvh Edvin Wikström sekreterare  

 

 

 

Hejsan kära Land Rover-vänner 

Såhär års kan man verkligen undra vart allt snack om klimatet och 'Global Warming' kommer 

ifrån, när snön vräker från himlen och temperaturen kryper ner långt under nollstrecket. Vi 

kan känna oss lyckligt lottade att vädret och klimatet hos oss förefaller normalt, åtminstone 

denna gången, för det är väl precis som en skandinavisk vinter förväntas vara. 

Vädret medför såklart vissa utmaningar för oss, som gillar våra engelska fordon. Dessa är, 

som vi har lärt oss under åren av påfrestningar, vanligtvis inte optimalt anpassat till 

förutsättningarna i våraregioner och breddgrader utan visar en mer anglosaxisk profil.  

Uppvärmningen i kupén, eller snarare dess frånvaro, kan nämnas som nummer ett på listan av 

tillkortakommanden. Och i vilken annan bil behöver man skrapa rutan inifrån??? 

För ett par veckor sedan har min 110 retat mig igen. Trots att det var -20°C började den koka. 

Det var nog termostaten som inte vill öppnas (undrar om den var stelfrusen). Så stod jag där 

med kokhetkylvatten sprutande och jag försökte med iskalla fingrar få ordning på saken. 

Jobbigt värre... Till sist löste sig allting och jag kunde ta mig hem, bara för att se många röda 

prickar längs vägen jag körde. Nu har styrväxeln börjat läcka. Vem vill byta en sådan i det 

här vädret? Hoppas jag kan tätaläckan tills det blir varmare igen. 

Snart är det dags för vår föreningens vinterevent, denna gången i natursköna och snösäkra 

Värmland. Badtunna och bastu finns. Glöm ej att anmäla er! 

Önskar er alla många glada och problemfria mil på snörika vägar. Snart kommer solen 

tillbaka och vi kan ser fram emot nya upplevelser med våra fina bilar. 



   

 

   

 

Cheers Johannes  


